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R76 Ahaus − Stadtlohn − Südlohn − Borken

Liniennummer R76 D76 R76 D76 D76 R76 D76 R76 D76 R76 R76 R76 R76 D76 R76
Hinweise

H27 H27 H27 H27 H27

Gronau, Bahnhof 006 367 468 469 4610 4611 4612
Nienborg, Mühle 186 087 038 089 0810 0811 0812 0813
Heek, Donnerberg 226 127 078 129 1210 1211 1212 1213

016 366 067 267 567 268 568 269 2610 2611 2612 5612 2613
036 386 087 287 587 288 588 289 2810 2811 2812 5812 2813
056 406 107 307 008 308 009 309 3010 3011 3012 0013 3013
066 416 117 317 018 318 019 319 3110 3111 3112 0113 3113
096 446 147 347 048 348 049 349 3410 3411 3412 0413 3413
106 456 157 357 058 358 059 359 3510 3511 3512 0513 3513

367 368 369 3610 3611 3612 3613
387 388 389 3810 3811 3812 3813
397 398 399 3910 3911 3912 3913
417 418 419 4110 4111 4112 4113

166 516 217 427 118 428 119 429 4210 4211 4212 1113 4213
176 526 227 437 128 438 129 439 4310 4311 4312 1213 4313

485 436 487 488 489 4810 4811 4812 4813
515 206 466 556 257 517 158 518 159 519 5110 5111 5112 1513 5113
525 216 476 566 267 527 168 528 169 529 5210 5211 5212 1613 5213
535 486 537 538 539 5310 5311 5312 5313
565 256 516 007 307 567 208 568 209 569 5610 5611 5612 2013 5613
575 266 526 017 317 577 218 578 219 579 5710 5711 5712 2113 5713

Montag − Freitag

R77 ab
R77 ab
R77 ab

Ahaus, Bahnhof C1
Ahaus, Marienplatz
Ahaus, Schlossstr.
Ahaus, Krankenhaus D
Wüllen, Am Spieker
Wüllen, Pineweg
Wüllen, Abzw. Ottenstein
Wendfeld, Schulze Thering
Wendfeld, Abzw. Vreden
Stadtlohn, Lohner Str.
Stadtlohn, Freudenberg
Stadtlohn, Mühlenstr.
Stadtlohn, Busbf A2
Stadtlohn, Wessendorf
Stadtlohn, Heisterborg
Hundewick, Gemeindestraße
Südlohn, Beckedahl
Südlohn, Am Vereinshaus
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585 536 587 588 589 5810 5811 5812 5813
595 546 597 598 599 5910 5911 5912 5913
026 576 028 029 0210 0211 0212 0213 0214
036 316 586 067 367 038 268 039 269 0310 0311 0312 0313 2613 0314
046 326 596 077 377 048 278 049 279 0410 0411 0412 0413 2713 0414
066 017 068 069 0610 0611 0612 0613 0614
086 037 088 089 0810 0811 0812 0813 0814
116 067 118 119 1110 1111 1112 1113 1114
156 107 158 159 1510 1511 1512 1513 1514
166 416 117 167 467 168 368 169 369 1610 1611 1612 1613 3613 1614
176 426 127 177 477 178 378 179 379 1710 1711 1712 1713 3713 1714
246 496 197 247 547 248 448 249 449 2410 2411 2412 2413 4413 2414

Borken, Bahnhof 316 317 317 318 319 3110 3111 3112 3113 3114
Essen, Hbf 297 298 298 299 2910 2911 2912 2913 2914 2915

Südlohn, Bahnhofstr.
Südlohn, Mühlenkamp
Weseke, Abzw. Oeding
Weseke, Südlohner Str.
Weseke, Schlückersring
Weseke, Jugendheim
Weseke, Ev. Kirche
Gemen, Schweers
Gemenwirthe, Alte Mühle
Borken, Kreishaus
Borken, Kettelerstr.
Borken, Bahnhof 3

RE14 ab
RE14 an

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

0 800 6 / 50 40 30
persönliche Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

R RegioBus
D DirektBus

AnschlussGarantie

H27 Bus verkehrt in den in den
Sommerferien vom 08.07.
bis 20.08.24 als Fietsenbus.

Die kursiv gesetzten Fahrten
kennzeichnen Anschlüsse.

Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.
An Heiligabend und Weihnachten sowie Silvester und Neujahr gilt ein eingeschränkter Fahrplan. Weitere Informationen dazu finden Sie unter
www.rvm−online.de.

AnschlussGarantie in Stadtlohn, Busbf mit der Linie R61 Vreden − Gescher und in Ahaus, Bahnhof mit der Linie S70 von Münster

Bitte beachten Sie die besonders gekennzeichneten Fahrten. Weitere Informationen unter www.freizeitfietsenbusse.de



R76 Ahaus − Stadtlohn − Südlohn − Borken

Liniennummer D76 R76 D76 R76 D76 R76 D76 R76 D76 R76 R76 R76 R76 R76 R76
Hinweise 52 5

H27 H27 H27 H27

Gronau, Bahnhof 4613 4614 4615 4616 4617 4618
Nienborg, Mühle 0814 0815 0816 0817 0818 0819
Heek, Donnerberg 1214 1215 1216 1217 1218 1219

5613 2614 5614 2615 5615 2616 5616 2617 5617 2618 2619 2620 2621 2622 2622
5813 2814 5814 2815 5815 2816 5816 2817 5817 2818 2819 2820 2821 2822 2822
0014 3014 0015 3015 0016 3016 0017 3017 0018 3018 3019 3020 3021 3022 3022
0114 3114 0115 3115 0116 3116 0117 3117 0118 3118 3119 3120 3121 3122 3122
0414 3414 0415 3415 0416 3416 0417 3417 0418 3418 3419 3420 3421 3422 3422
0514 3514 0515 3515 0516 3516 0517 3517 0518 3518 3519 3520 3521 3522 3522

3614 3615 3616 3617 3618 3619 3620 3621 3622 3622
3814 3815 3816 3817 3818 3819 3820 3821 3822 3822
3914 3915 3916 3917 3918 3919 3920 3921 3922 3922
4114 4115 4116 4117 4118 4119 4120 4121 4122 4122

1114 4214 1115 4215 1116 4216 1117 4217 1118 4218 4219 4220 4221 4222 4222
1214 4314 1215 4315 1216 4316 1217 4317 1218 4318 4319 4320 4321 4322 4322

4814 4815 4816 4817 4818 4819 4820 4821 4822 4822
1514 5114 1515 5115 1516 5116 1517 5117 1518 5118 5119 5120 5121 5122 5122
1614 5214 1615 5215 1616 5216 1617 5217 1618 5218 5219 5220 5221 5222 5222

5314 5315 5316 5317 5318 5319 5320 5322
2014 5614 2015 5615 2016 5616 2017 5617 2018 5618 5619 5620 5622
2114 5714 2115 5715 2116 5716 2117 5717 2118 5718 5719 5720 5722

Montag − Freitag

R77 ab
R77 ab
R77 ab

Ahaus, Bahnhof C1
Ahaus, Marienplatz
Ahaus, Schlossstr.
Ahaus, Krankenhaus D
Wüllen, Am Spieker
Wüllen, Pineweg
Wüllen, Abzw. Ottenstein
Wendfeld, Schulze Thering
Wendfeld, Abzw. Vreden
Stadtlohn, Lohner Str.
Stadtlohn, Freudenberg
Stadtlohn, Mühlenstr.
Stadtlohn, Busbf A2
Stadtlohn, Wessendorf
Stadtlohn, Heisterborg
Hundewick, Gemeindestraße
Südlohn, Beckedahl
Südlohn, Am Vereinshaus
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5814 5815 5816 5817 5818 5819 5820 5822
5914 5915 5916 5917 5918 5919 5920 5922
0215 0216 0217 0218 0219 0220 0221 0223

2614 0315 2615 0316 2616 0317 2617 0318 2618 0319 0320 0321 0323
2714 0415 2715 0416 2716 0417 2717 0418 2718 0419 0420 0421 0423

0615 0616 0617 0618 0619 0620 0621 0623
0815 0816 0817 0818 0819 0820 0821 0823
1115 1116 1117 1118 1119 1120 1121 1123
1515 1516 1517 1518 1519 1520 1521 1523

3614 1615 3615 1616 3616 1617 3617 1618 3618 1619 1620 1621 1623
3714 1715 3715 1716 3716 1717 3717 1718 3718 1719 1720 1721 1723
4414 2415 4415 2416 4416 2417 4417 2418 4418 2419 2420 2421 2423

Borken, Bahnhof 3115 3116 3117 3118 3119 3120 3421 3123
Essen, Hbf 2916 2917 2918 2919 2920 2921 2922 290

Südlohn, Bahnhofstr.
Südlohn, Mühlenkamp
Weseke, Abzw. Oeding
Weseke, Südlohner Str.
Weseke, Schlückersring
Weseke, Jugendheim
Weseke, Ev. Kirche
Gemen, Schweers
Gemenwirthe, Alte Mühle
Borken, Kreishaus
Borken, Kettelerstr.
Borken, Bahnhof 3

RE14 ab
RE14 an

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

0 800 6 / 50 40 30
persönliche Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

R RegioBus
D DirektBus

AnschlussGarantie
5 Freitag
52 Montag bis Donnerstag

H27 Bus verkehrt in den in den
Sommerferien vom 08.07.
bis 20.08.24 als
Fietsenbus.

Die kursiv gesetzten
Fahrten kennzeichnen
Anschlüsse.

Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.
An Heiligabend und Weihnachten sowie Silvester und Neujahr gilt ein eingeschränkter Fahrplan. Weitere Informationen dazu finden Sie unter
www.rvm−online.de.

AnschlussGarantie in Stadtlohn, Busbf mit der Linie R61 Vreden − Gescher und in Ahaus, Bahnhof mit der Linie S70 von Münster

Bitte beachten Sie die besonders gekennzeichneten Fahrten. Weitere Informationen unter www.freizeitfietsenbusse.de



R76 Ahaus − Stadtlohn − Südlohn − Borken

Liniennummer R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76
Hinweise

H24 H24 H24 H24 H24 H24 H24

Gronau, Bahnhof 467 468 469 4610 4611 4612 4613
Nienborg, Mühle 087 088 089 0810 0811 0812 0813 0814
Heek, Donnerberg 127 128 129 1210 1211 1212 1213 1214

267 268 269 2610 2611 2612 2613 2614 2615 2616 2617 2618 2619 2620
287 288 289 2810 2811 2812 2813 2814 2815 2816 2817 2818 2819 2820
307 308 309 3010 3011 3012 3013 3014 3015 3016 3017 3018 3019 3020
317 318 319 3110 3111 3112 3113 3114 3115 3116 3117 3118 3119 3120
347 348 349 3410 3411 3412 3413 3414 3415 3416 3417 3418 3419 3420
357 358 359 3510 3511 3512 3513 3514 3515 3516 3517 3518 3519 3520
367 368 369 3610 3611 3612 3613 3614 3615 3616 3617 3618 3619 3620
387 388 389 3810 3811 3812 3813 3814 3815 3816 3817 3818 3819 3820
397 398 399 3910 3911 3912 3913 3914 3915 3916 3917 3918 3919 3920
417 418 419 4110 4111 4112 4113 4114 4115 4116 4117 4118 4119 4120
427 428 429 4210 4211 4212 4213 4214 4215 4216 4217 4218 4219 4220
437 438 439 4310 4311 4312 4313 4314 4315 4316 4317 4318 4319 4320

486 487 488 489 4810 4811 4812 4813 4814 4815 4816 4817 4818 4819 4820
516 517 518 519 5110 5111 5112 5113 5114 5115 5116 5117 5118 5119 5120
526 527 528 529 5210 5211 5212 5213 5214 5215 5216 5217 5218 5219 5220
536 537 538 539 5310 5311 5312 5313 5314 5315 5316 5317 5318 5319
566 567 568 569 5610 5611 5612 5613 5614 5615 5616 5617 5618 5619
576 577 578 579 5710 5711 5712 5713 5714 5715 5716 5717 5718 5719

Samstag

R77 ab
R77 ab
R77 ab

Ahaus, Bahnhof C1
Ahaus, Marienplatz
Ahaus, Schlossstr.
Ahaus, Krankenhaus D
Wüllen, Am Spieker
Wüllen, Pineweg
Wüllen, Abzw. Ottenstein
Wendfeld, Schulze Thering
Wendfeld, Abzw. Vreden
Stadtlohn, Lohner Str.
Stadtlohn, Freudenberg
Stadtlohn, Mühlenstr.
Stadtlohn, Busbf A2
Stadtlohn, Wessendorf
Stadtlohn, Heisterborg
Hundewick, Gemeindestraße
Südlohn, Beckedahl
Südlohn, Am Vereinshaus
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586 587 588 589 5810 5811 5812 5813 5814 5815 5816 5817 5818 5819
596 597 598 599 5910 5911 5912 5913 5914 5915 5916 5917 5918 5919
027 028 029 0210 0211 0212 0213 0214 0215 0216 0217 0218 0219 0220
037 038 039 0310 0311 0312 0313 0314 0315 0316 0317 0318 0319 0320
047 048 049 0410 0411 0412 0413 0414 0415 0416 0417 0418 0419 0420
067 068 069 0610 0611 0612 0613 0614 0615 0616 0617 0618 0619 0620
087 088 089 0810 0811 0812 0813 0814 0815 0816 0817 0818 0819 0820
117 118 119 1110 1111 1112 1113 1114 1115 1116 1117 1118 1119 1120
157 158 159 1510 1511 1512 1513 1514 1515 1516 1517 1518 1519 1520
167 168 169 1610 1611 1612 1613 1614 1615 1616 1617 1618 1619 1620
177 178 179 1710 1711 1712 1713 1714 1715 1716 1717 1718 1719 1720
247 248 249 2410 2411 2412 2413 2414 2415 2416 2417 2418 2419 2420

Borken, Bahnhof 317 318 319 3110 3111 3112 3113 3114 3115 3116 3117 3118 3119 3120
Essen, Hbf 298 299 2910 2911 2912 2913 2914 2915 2916 2917 2918 2919 2920 2921

Südlohn, Bahnhofstr.
Südlohn, Mühlenkamp
Weseke, Abzw. Oeding
Weseke, Südlohner Str.
Weseke, Schlückersring
Weseke, Jugendheim
Weseke, Ev. Kirche
Gemen, Schweers
Gemenwirthe, Alte Mühle
Borken, Kreishaus
Borken, Kettelerstr.
Borken, Bahnhof 3

RE14 ab
RE14 an

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

0 800 6 / 50 40 30
persönliche Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

R RegioBus
AnschlussGarantie

H24 Bus verkehrt vom 01.05. bis
03.10. als Fietsenbus.

Die kursiv gesetzten Fahrten
kennzeichnen Anschlüsse.

Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.
An Heiligabend und Weihnachten sowie Silvester und Neujahr gilt ein eingeschränkter Fahrplan. Weitere Informationen dazu finden Sie unter
www.rvm−online.de.

AnschlussGarantie in Stadtlohn, Busbf mit der Linie R61 Vreden − Gescher und in Ahaus, Bahnhof mit der Linie S70 von Münster

Bitte beachten Sie die besonders gekennzeichneten Fahrten. Weitere Informationen unter www.freizeitfietsenbusse.de



R76 Ahaus − Stadtlohn − Südlohn − Borken

Liniennummer R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76 R76
Hinweise

H24 H24 H24 H24 H24 H24 H24

Gronau, Bahnhof
Nienborg, Mühle
Heek, Donnerberg

2621 269 2610 2611 2612 2613 2614 2615 2616 2617 2618 2619 2620
2821 289 2810 2811 2812 2813 2814 2815 2816 2817 2818 2819 2820
3021 309 3010 3011 3012 3013 3014 3015 3016 3017 3018 3019 3020
3121 319 3110 3111 3112 3113 3114 3115 3116 3117 3118 3119 3120
3421 349 3410 3411 3412 3413 3414 3415 3416 3417 3418 3419 3420
3521 359 3510 3511 3512 3513 3514 3515 3516 3517 3518 3519 3520
3621 369 3610 3611 3612 3613 3614 3615 3616 3617 3618 3619 3620
3821 389 3810 3811 3812 3813 3814 3815 3816 3817 3818 3819 3820
3921 399 3910 3911 3912 3913 3914 3915 3916 3917 3918 3919 3920
4121 419 4110 4111 4112 4113 4114 4115 4116 4117 4118 4119 4120
4221 429 4210 4211 4212 4213 4214 4215 4216 4217 4218 4219 4220
4321 439 4310 4311 4312 4313 4314 4315 4316 4317 4318 4319 4320
4821 488 489 4810 4811 4812 4813 4814 4815 4816 4817 4818 4819 4820
5121 518 519 5110 5111 5112 5113 5114 5115 5116 5117 5118 5119 5120
5221 528 529 5210 5211 5212 5213 5214 5215 5216 5217 5218 5219 5220

538 539 5310 5311 5312 5313 5314 5315 5316 5317 5318 5319
568 569 5610 5611 5612 5613 5614 5615 5616 5617 5618 5619
578 579 5710 5711 5712 5713 5714 5715 5716 5717 5718 5719

Samstag Sonn−/Feiertag

R77 ab
R77 ab
R77 ab

Ahaus, Bahnhof C1
Ahaus, Marienplatz
Ahaus, Schlossstr.
Ahaus, Krankenhaus D
Wüllen, Am Spieker
Wüllen, Pineweg
Wüllen, Abzw. Ottenstein
Wendfeld, Schulze Thering
Wendfeld, Abzw. Vreden
Stadtlohn, Lohner Str.
Stadtlohn, Freudenberg
Stadtlohn, Mühlenstr.
Stadtlohn, Busbf A2
Stadtlohn, Wessendorf
Stadtlohn, Heisterborg
Hundewick, Gemeindestraße
Südlohn, Beckedahl
Südlohn, Am Vereinshaus
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588 589 5810 5811 5812 5813 5814 5815 5816 5817 5818 5819
598 599 5910 5911 5912 5913 5914 5915 5916 5917 5918 5919
029 0210 0211 0212 0213 0214 0215 0216 0217 0218 0219 0220
039 0310 0311 0312 0313 0314 0315 0316 0317 0318 0319 0320
049 0410 0411 0412 0413 0414 0415 0416 0417 0418 0419 0420
069 0610 0611 0612 0613 0614 0615 0616 0617 0618 0619 0620
089 0810 0811 0812 0813 0814 0815 0816 0817 0818 0819 0820
119 1110 1111 1112 1113 1114 1115 1116 1117 1118 1119 1120
159 1510 1511 1512 1513 1514 1515 1516 1517 1518 1519 1520
169 1610 1611 1612 1613 1614 1615 1616 1617 1618 1619 1620
179 1710 1711 1712 1713 1714 1715 1716 1717 1718 1719 1720
249 2410 2411 2412 2413 2414 2415 2416 2417 2418 2419 2420

Borken, Bahnhof 319 3110 3111 3112 3113 3114 3115 3116 3117 3118 3119 3120
Essen, Hbf 2910 2911 2912 2913 2914 2915 2916 2917 2918 2919 2920 2921

Südlohn, Bahnhofstr.
Südlohn, Mühlenkamp
Weseke, Abzw. Oeding
Weseke, Südlohner Str.
Weseke, Schlückersring
Weseke, Jugendheim
Weseke, Ev. Kirche
Gemen, Schweers
Gemenwirthe, Alte Mühle
Borken, Kreishaus
Borken, Kettelerstr.
Borken, Bahnhof 3

RE14 ab
RE14 an

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

0 800 6 / 50 40 30
persönliche Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

R RegioBus
AnschlussGarantie

H24 Bus verkehrt vom 01.05. bis
03.10. als Fietsenbus.

Die kursiv gesetzten Fahrten
kennzeichnen Anschlüsse.

Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.
An Heiligabend und Weihnachten sowie Silvester und Neujahr gilt ein eingeschränkter Fahrplan. Weitere Informationen dazu finden Sie unter
www.rvm−online.de.

AnschlussGarantie in Stadtlohn, Busbf mit der Linie R61 Vreden − Gescher und in Ahaus, Bahnhof mit der Linie S70 von Münster

Bitte beachten Sie die besonders gekennzeichneten Fahrten. Weitere Informationen unter www.freizeitfietsenbusse.de


